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Princip for brug af medier og lT

Formål

Digitale færdigheder og kompetencer, samt forståelse af, hvordan digitaliseringen påvirker vores

liv, er i stigende grad afgørende for vores færden. lT på Trekløverskolen handler om at give

eleverne de færdigheder og kompetencer, som de har brug for som borgere i det 21. århundrede.
Samtidig handler lT om at udvikle elevernes teknologiforståelse og deres digitale dannelse.

Internettet har revolutioneret sØgning efter information og i forbindelse med dette er det
afgørende at eleverne får evnen til at skelne mellem mere og mindre autoritative kilder og dermed
forstår og arbejder med kildekritik.

MåI

o Trekløverskolen gør lT og medier til en integreret og naturlig del af elevernes arbejde med

fagene.
o At eleverne kan indgå i et lærende og værdiskabende samarbejde med andre om IT og

medier.
o Dialog og læring af lovlig, praktisk og etisk anvendelse af lT og brug af internettet.
o At give eleverne erfaring i anvendelse af den, til enhver tid, indkøbte hard- og software.

Skolens ansvar

o Skolen sikrer, at elevernes læring også sker gennem anvendelse af lT og medier.
o Skolen forventer, at lærerne er i stand til at integrere lT og medier ifagene.
o Skolen definerer de overordnede regler for elevernes brug og anvendelse af lT og medier I

undervisningen og på skolen. Herunder også anvendelse af mobiltelefoner.
o Skolen involverer forældrene i elevernes anvendelse af lT og medier.
o Skolen er IKKE forpligtet til at servicere elevernes eget elektronisk udstyr
o Skolen stille l-:1" udstyr (tablets eller PC) til rådighed for skolens elever

Forældrenes ansvar

o Forældrene støtter barnet i, at lT-udstyret er klar til brug. Hvilket betyder at det skal være
opladt hjemmefra

o Forældrene stØtter op omkring barnets brug og anvendelse af lT og medier.
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Forældrene støtter op omkring lovlige, praktiske og etiske omgangsformer I brugen af lT og

medier af privat udstyr såvel som udstyr der er stillet til rådighed af skolen.

At stØtte eleverne omkring brugen af elektronisk udstyr stillet til rådighed af skolen og

regelsættet der følger med.

Elevernes ansvar

At fØlge regelsættet omkring elektronisk udstyr
Deltage i læring omkring og følge, hvad der er lovligt og ulovligt i forbindelse med arbejdet
med elektronisk udstyr samt digitale medier
Deltage i dannelse af klasseregler omkring brugen af digitalt udstyr og medier
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